
690529-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 690529-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej na 
potrzeby Gminy Miejskiej Legionowo
OJ S 221/2024 13/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo
E-mail: zamowienia@um.legionowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Legionowo
Opis: A 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru 
energii elektrycznej zamawiającego na cele określone w punkcie A w łącznej szacunkowej 
ilości w okresie 24 miesięcy – 3 248 298,00 kWh (3,25 GWh): a) Oświetlenie uliczne i plac 
integracyjny– Taryfa C12b – 2 641 910,00 kWh, pozostałe obiekty -Taryfa C11 – 215 080,00 
kWh, C21 – 368 308,00 kWh, C12a – 10 000,00 kWh, G11 – 13 000,00 kWh, b) Wykonanie 
powyższych czynności odbywa się na podstawie załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do umowy. 
B 2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktu poboru energii 
elektrycznej zamawiającego wraz ze sprzedażą energii elektrycznej z OZE oraz usługą 
bilansowania handlowego. 3. Szacunkowa ilości energii objętej zakupem przez 
Zamawiającego w okresie 24 miesięcy – 1 910.000 kWh (1910 Mwh/1,91GWh) 1) Taryfa C21 
– 1 710 000 kWh 2) Taryfa C11 – 200 000 kWh, 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik nr 12 do SWZ, który określa przedmiot zamówienia.
Identyfikator procedury: 8a09767a-95f7-42f8-9d91-41e904c37c9c
Poprzednie ogłoszenie: 508336-2024
Wewnętrzny identyfikator: Rz.271.31.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Trybem udzielenia zamówienia jest przetarg nieograniczony, 
zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Ustawa 
będzie dalej w skrócie nazywana „ustawą Pzp”. 2. Opis postępowania zamawiającego na 
etapie dokonywania oceny spełnienia warunków udziału i braku podstaw do wykluczenia w 
niniejszym postępowaniu: 1) Etap I – Zamawiający mając na względzie uprawnienie nadane 
treścią art. 139 ust. 1 ustawy Pzp najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2) Etap II – 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/690529-2024
mailto:zamowienia@um.legionowo.pl


690529-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia, z zastrzeżeniem wyjątków 
przewidzianych w ustawie, prowadzi się pisemnie, przez co należy rozumieć sposób 
wyrażenia informacji przy użyciu wyrazów, cyfr lub innych znaków pisarskich, które można 
odczytać i powielić, w tym przekazywanych przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim. 3. Adres, numer 
telefonu, adres internetowy oraz adres skrzynki e-mail są wskazane § 1 SWZ. 4. Komunikacja 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą, odbywa się 
przy użyciu strony internetowej:  5. Przesłanie https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo
przez Wykonawcę pytań o wyjaśnienie treści SWZ, oświadczeń, wniosków, zawiadomień lub 
informacji w inny sposób niż wskazany, może skutkować nie dotarciem oświadczeń, 
wniosków, zawiadomień lub informacji do komisji przetargowej w wyznaczonym terminie. 
Korespondencja taka, nie będzie brana pod uwagę przez komisję przetargową podczas 
czynności badania i oceny ofert. 6. Oferty, oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp, podmiotowe środki dowodowe, w tym oświadczenie, o którym mowa w art. 117 
ust. 4 ustawy Pzp, oraz zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w 
art. 118 ust. 3 ustawy Pzp, zwane dalej "zobowiązaniem podmiotu udostępniającego zasoby", 
pełnomocnictwo, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, z zastrzeżeniem formatów, o których 
mowa w art. 66 ust. 1 ustawy Pzp, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych. 7. 
Informacje, oświadczenia lub dokumenty, inne niż określone w ust. 1, przekazywane w 
postępowaniu, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne lub jako tekst wpisany bezpośrednio 
do wiadomości przekazywanej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, tj. przy użyciu 
strony internetowej  8. W przypadku przekazywania https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo
w postępowaniu dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, 
opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym 
pliku kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 9. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania i 
przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz 
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie, określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na 
stronie internetowej  tj.: 1) stały dostęp do sieci https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo,
Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, 2) komputer klasy PC lub 
MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego 
nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub 

https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo
https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo
https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo


690529-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

ich nowsze wersje, 3) zainstalowana dowolna, inna przeglądarka internetowa niż Internet 
Explorer, 4) włączona obsługa JavaScript, 5) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader 
lub inny obsługujący format plików .pdf, 6) Szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się 
za pomocą protokołu TLS 1.3. 7) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę 
zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego 
serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar. 10. Występuje limit objętości 
plików lub spakowanych folderów w zakresie całej oferty lub wniosku do ilości 10 plików lub 
spakowanych folderów przy maksymalnej wielkości 150 MB.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r - Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Legionowo
Opis: A 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru 
energii elektrycznej zamawiającego na cele określone w punkcie A w łącznej szacunkowej 
ilości w okresie 24 miesięcy – 3 248 298,00 kWh (3,25 GWh): a) Oświetlenie uliczne i plac 
integracyjny– Taryfa C12b – 2 641 910,00 kWh, pozostałe obiekty -Taryfa C11 – 215 080,00 
kWh, C21 – 368 308,00 kWh, C12a – 10 000,00 kWh, G11 – 13 000,00 kWh, b) Wykonanie 
powyższych czynności odbywa się na podstawie załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do umowy. 
B 2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktu poboru energii 
elektrycznej zamawiającego wraz ze sprzedażą energii elektrycznej z OZE oraz usługą 
bilansowania handlowego. 3. Szacunkowa ilości energii objętej zakupem przez 
Zamawiającego w okresie 24 miesięcy – 1 910.000 kWh (1910 Mwh/1,91GWh) 1) Taryfa C21 
– 1 710 000 kWh 2) Taryfa C11 – 200 000 kWh, 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik nr 12 do SWZ, który określa przedmiot zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Rz.271.31.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 10

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



690529-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informacje dodatkowe: 2. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza” 
dostępnego na stronie  w konkretnym https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo
postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. Aby zakończyć proces składania 
ofert należy kliknąć przycisk „Złóż ofertę”. 3. Wykonawca pod rygorem odrzucenia oferty może 
złożyć tylko jedną ofertę; treść oferty musi być zgodna z wymaganiami zamawiającego 
określonymi w SWZ. 4. Wykonawca zobowiązany jest składając ofertę załączyć do niej na 
platformie zakupowej następujące oświadczenie i dokumenty: 1) formularz oferty (załącznik nr 
1 do SWZ); 2) gwarancję lub poręczenie, jeżeli wykonawca wnosi wadium w innej formie niż 
pieniądz, 3) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ); 4) 
Oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa (załącznik nr 3 do SWZ) 5) Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia (załącznik nr 4 do SWZ) / jeśli dotyczy 6) 
Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (załącznik nr 5 do SWZ) / jeśli dotyczy 7) 
Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane na 
podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp dotyczące dostaw, które wykonają poszczególni 
Wykonawcy (załącznik nr 6 do SWZ) / jeśli dotyczy 8) pełnomocnictwo lub inny dokument 
określający zakres umocowania do reprezentowania wykonawcy, treść pełnomocnictwa musi 
jednoznacznie określać czynności, co do wykonywania których pełnomocnik jest 
upoważniony, o ile ofertę składa pełnomocnik lub przedstawiciel wykonawcy;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Wykonawca może otrzymać maksymalnie 100 pkt
Stała wartość (całkowita): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 7. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Jeżeli 
zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo


690529-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 300 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 151 415,74 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: AG.272.1.27.2024 GK.271.24.2024
Data wyboru zwycięzcy: 24/10/2024
Data zawarcia umowy: 05/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 151 415,74 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 965 441,59 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo
Numer rejestracyjny: NIP: 5360015621
Adres pocztowy: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41  
Miejscowość: Legionowo
Kod pocztowy: 05-120
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)



690529-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@um.legionowo.pl
Telefon: +48 227663491
Faks: +48 227664064
Adres strony internetowej: https://legionowo.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo
Profil nabywcy: https://www.bip.legionowo.pl/m,27533,powyzej-130000-zl.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.
Numer rejestracyjny: NIP: 5213589769
Adres pocztowy: ul. Puławska 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291

mailto:zamowienia@um.legionowo.pl
https://legionowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo
https://www.bip.legionowo.pl/m,27533,powyzej-130000-zl.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu


690529-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: abcf0376-fa14-4077-8ca7-f095d65933a2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/11/2024 11:52:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 690529-2024
Numer wydania Dz.U. S: 221/2024
Data publikacji: 13/11/2024

https://op.europa.eu

		2024-11-12T23:06:32+0000




